

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## John Bjerre Invest ApS

Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 15 52 86

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2024

---

John Bjerre Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

John Bjerre Invest ApS  
Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 15 52 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.642.101, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.506.132.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(53.124)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.387)	(513.292)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.389.862	1.304.474
Finansielle indtægter	1	336.911	224.738
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.230)</u>	<u>(6.146)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.715.031</b>	<b>956.650</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(72.930)</u>	<u>(36.344)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.642.101</u></b>	<b><u>920.306</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		454.904	(9.796)
Overført resultat		<u>(1.312.803)</u>	<u>930.102</u>
		<b><u>1.642.101</u></b>	<b><u>920.306</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.148.852	2.155.239
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	3.883.272	3.593.410
Andre tilgodehavender		3.237.400	2.076.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.269.524</u></b>	<b><u>7.824.949</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.269.524</u></b>	<b><u>7.824.949</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.042	49.752
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.016.696	10.006.955
Andre tilgodehavender		77.513	78.864
Selskabsskat		0	38.725
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>10.431.251</u></b>	<b><u>10.174.296</u></b>
Værdipapirer		10.000	10.000
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>18.376</u></b>	<b><u>7.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.459.627</u></b>	<b><u>10.192.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.729.151</u></b>	<b><u>18.017.189</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		155.044	155.044
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.525.481	2.070.577
Overført resultat		14.325.607	15.638.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>19.506.132</u></b>	<b><u>17.864.031</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.300	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.367	75.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.422	36.422
Skyldigt sambeskatningsbidrag		72.930	36.344
Anden gæld		0	179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>223.019</u></b>	<b><u>153.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>223.019</u></b>	<b><u>153.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.729.151</u></b>	<b><u>18.017.189</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	155.044	2.070.577	15.638.410	0	17.864.031
Årets resultat	0	454.904	(1.312.803)	2.500.000	1.642.101
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>155.044</b>	<b>2.525.481</b>	<b>14.325.607</b>	<b>2.500.000</b>	<b>19.506.132</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.300	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	267.400	177.545
Andre finansielle indtægter	63.211	47.193
	<b>336.911</b>	<b>224.738</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.230	5.296
Andre finansielle omkostninger	0	850
	<b>2.230</b>	<b>6.146</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	72.930	36.344
	<b>72.930</b>	<b>36.344</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.625.000	5.644.023
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(3.019.023)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(469.761)	844.508
Årets afgang	0	(1.088.847)
Årets resultat	(6.387)	(25.422)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(200.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(476.148)</u>	<u>(469.761)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.148.852</u></b>	<b><u>2.155.239</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JB Engros ApS	Skanderborg	100 %	2.148.853	(6.387)



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.053.071	1.053.071
Afgang i årets løb	(171.429)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>881.642</u>	<u>1.053.071</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.540.339	1.235.865
Årets afgang	(243.903)	0
Årets resultat	<u>705.194</u>	<u>1.304.474</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>3.001.630</u>	<u>2.540.339</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.883.272</u></b>	<b><u>3.593.410</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speedline A/S	Skanderborg	25 %	10.528.149	2.221.528
Bjerre Ejendomsselskab ApS	Skanderborg	49 %	2.553.536	305.739

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 155.044 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Speedi ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bjerre Ejendomsselskab ApS' og Speedline A/S' mellemværende med banken.